
 
 

Dz.01.0021.1.485.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/485/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem  
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 i 2 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się listę zadań powierzonych w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem na rok 2014: 

1) ul. Towarowa, 

2) Plac Kossaka, 

3) ul. Brzozowa, na odcinku od ul. Miodowej do ul. płk. Berka Joselewicza. 
 

§ 2 

Ul. Felicjanek powraca na listę zadań remontowych na pozycję, na której była. 

§ 3 

Przyjmuje się listę zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie oświetlenia: 

1) Modernizacja oświetlenia wg wskazań Dzielnicy na kwotę do 80 000 zł. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 


